
EXTERNĚ ZAJIŠŤOVANÉ PORADENSKÉ SLUŽBY 
 
 

V souladu s usnesením Vlády České republiky č. 1057 ze dne 15. prosince 2014 
o Vládní koncepci boje s korupcí na léta 2015 až 2017 a o Akčním plánu boje 
s korupcí na rok 2015 zveřejňuje Psychiatrická nemocnice Brno seznam externích 
subjektů, kteří v současné době poskytují nemocnici poradenské služby.  
 
 
 

Název Činnost a služby Odm ěna 
 
JUDr. Zdeněk Jaroš  

 
Právní pomoc v rozsahu vyřizování právních 
záležitostí spojených s činností nemocnice, 
včetně přípravy materiálů pro činnosti 
poradních komisí ředitele nemocnice a účast 
na jejich jednání.  
 

 
dle potřeby 
250,- Kč 
za hodinu 

 
AK Prudil a spol., s.r.o. 

 
Právní pomoc v rozsahu vyřizování právních 
záležitostí spojených s činností nemocnice, 
včetně zastupování před soudy a orgány 
veřejné správy. 
 

 
20.500,- Kč 
bez DPH 
měsíčně 

 
JUDr. Poremská s.r.o. 

 
Konzultace zadávaných veřejných zakázek 
organizací ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., 
včetně využívání elektronických nástrojů při 
zadávání veřejných zakázek 
 

 
dle potřeby 
1.000,- Kč 
za hodiny 

 
 
 
 
 
V Brně dne 17. května 2017 


